
Zarządzenie Nr 71 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 13 kwietnia 2015 r.  

 

w sprawie ewidencjonowania kosztów w związku z organizacją kształcenia specjalnego 

w szkołach i przedszkolach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 32 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o zmianie 

niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. z 2014 r., poz. 1877), 

Wójt Gminy Zarszyn,  

zarządza co następuje: 

§ 1 

Ustala się następujące zasady księgowania kosztów i wydatków, poniesionych na realizację 

zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Zarszyn: 

1) w odniesieniu dla szkoły i przedszkola oblicza się procent, jaki stanowią uczniowie  

posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej w stosunku do ogólnej liczby 

dzieci; 

2)   przyjmuje się, że ogólna liczba dzieci to stan na 30 września roku poprzedzającego rok 

budżetowy oraz stan na dzień 31 marca bieżącego roku budżetowego; 

3) ustalonym procentem, wydziela się koszty i wydatki poniesione na organizację kształcenia 

specjalnego dla dzieci posiadających orzeczenia poradni psychologiczno-pedagogicznej. 

§ 2 

Wykonanie zarządzania powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno Administracyjnego 

Szkół w Zarszynie. 

 § 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

1 stycznia 2015 r. 


